
UCHWAŁA NR XLVII/532/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Zabrze nr XVIII/179/15 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 3) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz.716 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Zabrze nr XVIII/179/15 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie miasta Zabrze w § 2 po pkt. 3 dopisuje się pkt 4 w brzmieniu :

„Zwolnić z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na targowiskach zorganizowanych w Zabrzu przy 
ulicach:

- Władysława Jagiełły,

- Piastowskiej-Andrzeja Boboli-Średniej,

- Budowlanej,

- Ratuszowej,

- dr Henryka Jordana,

- Jerzego Wyciska.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 493F728F-4566-43F3-B192-44C3B7CE30DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała została przygotowana na wniosek połączonych Komisji Rady Miasta Zabrze: Polityki Gospodarczej
i Rozwoju Miasta oraz Budżetu i Inwestycji.
Zapisy uchwały zostały wypracowane na spotkaniu ww. Komisji z przedstawicielami Stowarzyszenia Kupców
„Wolny Handel”.

Id: 493F728F-4566-43F3-B192-44C3B7CE30DB. Podpisany Strona 1




